
Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 HALLULLI MARTINA 24/01/2013 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,7500 9,6500 9,8000 0,0000 29,2000

2 FRANZELLI ELISABETTA 04/08/2014 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,5000 9,6000 9,6000 0,0000 28,7000

3 FINETTI LAURA 03/07/2014 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3000 9,3000 9,8000 0,0000 28,4000

4 KAUR JASKIRAT 28/03/2014 ASD KINESIS 9,2000 9,5500 9,6500 0,0000 28,4000

5 MARIO FEDERICA 31/08/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,3500 9,4000 9,6000 0,0000 28,3500

6 FACCHETTI MATILDE 14/04/2014 ASD KINESIS 9,2500 9,5000 9,5500 0,0000 28,3000

7 TOMASONI ALESSIA 22/07/2014 ASD KINESIS 9,5500 9,5500 9,1000 0,0000 28,2000

8 MANGIAROTTI INES 01/07/2014 ASD KINESIS 9,3000 9,3500 9,5500 0,0000 28,2000

9 STORLINI ARIANNA 19/12/2014 ASD KINESIS 9,2000 9,4000 9,5500 0,0000 28,1500

10 RICCELLI GAIA 20/12/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,4500 9,3500 9,3500 0,0000 28,1500

11 REGONINI SOFIA 02/12/2014 ASD KINESIS 9,2500 9,2000 9,6000 0,0000 28,0500

12 BAIGUERA FRANCESCA 25/05/2014 ASD KINESIS 9,0000 9,3500 9,6000 0,0000 27,9500

13 DOMI RACHELE 10/12/2013 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3500 9,0000 9,4000 0,0000 27,7500

14 LAZZARONI VIOLA 21/05/2014 ASD KINESIS 9,4500 9,1500 8,9000 0,0000 27,5000

15 CONTARDI KEZIAH 22/08/2013 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,2000 8,8000 9,2500 0,0000 27,2500

16 BRUNI LINDA 04/01/2014 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,0500 8,6000 9,5000 0,0000 27,1500

17 LEIVA SELENE 02/10/2014 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 9,1500 8,4000 9,5500 0,0000 27,1000

18 FRERI FEDERICA 06/06/2014 U.S. CAPRALBESE 9,1000 9,1500 8,4000 0,0000 26,6500

19 COMPAGNONI FEDERICA 12/07/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,8000 8,8000 8,9000 0,0000 26,5000

20 BAZZANA ALICE 30/10/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,8500 8,4000 9,2000 0,0000 26,4500

21 RAFFELLI CAMILLA 21/05/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 8,8000 8,1000 9,5500 0,0000 26,4500

22 ZANI CAMILLA 05/11/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,8000 7,8500 9,1500 0,0000 25,8000

23 BANI SOFIA 04/05/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,1000 7,9000 9,5500 0,0000 25,5500

24 MOMBRINI ELISA 20/06/2014 U.S. CAPRALBESE 8,4000 8,5000 8,5000 0,0000 25,4000

25 RULLO GIULIA 19/01/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,7500 7,8500 8,6000 0,0000 25,2000

26 PONTOGLIO REBECCA 21/05/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 7,9000 7,5000 8,7000 0,0000 24,1000

27 BERSI SERLINI GIORGIA 21/02/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 6,7000 8,3000 9,1000 0,0000 24,1000

28 MASCIULLI ALYSSA 14/02/2013 U.S. CAPRALBESE 7,7000 7,4500 8,6000 0,0000 23,7500

29

30

31

Cognome Nome Società
ATTREZZI

ALLIEVE Medium

CLASSIFICA GENERALE 
CSI Lombardia

Campionato Provinciale CSI Brescia
CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025



Data di Corpo libero

Nascita

1 TOMASONI ALESSIA 22/07/2014 ASD KINESIS 9,5500

2 LAZZARONI VIOLA 21/05/2014 ASD KINESIS 9,4500

3 RICCELLI GAIA 20/12/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,4500

4 MARIO FEDERICA 31/08/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE9,3500

5 DOMI RACHELE 10/12/2013 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3500

6 MANGIAROTTI INES 01/07/2014 ASD KINESIS 9,3000

7 REGONINI SOFIA 02/12/2014 ASD KINESIS 9,2500

8 FACCHETTI MATILDE 14/04/2014 ASD KINESIS 9,2500

9 STORLINI ARIANNA 19/12/2014 ASD KINESIS 9,2000

10 KAUR JASKIRAT 28/03/2014 ASD KINESIS 9,2000

11 CONTARDI KEZIAH 22/08/2013 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,2000

12 LEIVA SELENE 02/10/2014 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 9,1500

13 FRERI FEDERICA 06/06/2014 U.S. CAPRALBESE 9,1000

14 BRUNI LINDA 04/01/2014 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,0500

15 BAIGUERA FRANCESCA 25/05/2014 ASD KINESIS 9,0000

16 BAZZANA ALICE 30/10/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,8500

17 ZANI CAMILLA 05/11/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,8000

18 COMPAGNONI FEDERICA 12/07/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,8000

19 RAFFELLI CAMILLA 21/05/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 8,8000

20 RULLO GIULIA 19/01/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,7500

21 MOMBRINI ELISA 20/06/2014 U.S. CAPRALBESE 8,4000

22 BANI SOFIA 04/05/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,1000

23 PONTOGLIO REBECCA 21/05/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 7,9000

24 MASCIULLI ALYSSA 14/02/2013 U.S. CAPRALBESE 7,7000

25 BERSI SERLINI GIORGIA 21/02/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 6,7000

26

27

28

29

30

31

ALLIEVE Medium
Cognome Nome Società

CORPO LIBERO 

Campionato Provinciale CSI Brescia
CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025



Data di Trave

Nascita

1 TOMASONI ALESSIA 22/07/2014 ASD KINESIS 9,5500

2 KAUR JASKIRAT 28/03/2014 ASD KINESIS 9,5500

3 FACCHETTI MATILDE 14/04/2014 ASD KINESIS 9,5000

4 STORLINI ARIANNA 19/12/2014 ASD KINESIS 9,4000

5 MARIO FEDERICA 31/08/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE9,4000

6 MANGIAROTTI INES 01/07/2014 ASD KINESIS 9,3500

7 BAIGUERA FRANCESCA 25/05/2014 ASD KINESIS 9,3500

8 RICCELLI GAIA 20/12/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3500

9 REGONINI SOFIA 02/12/2014 ASD KINESIS 9,2000

10 FRERI FEDERICA 06/06/2014 U.S. CAPRALBESE 9,1500

11 LAZZARONI VIOLA 21/05/2014 ASD KINESIS 9,1500

12 DOMI RACHELE 10/12/2013 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,0000

13 COMPAGNONI FEDERICA 12/07/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,8000

14 CONTARDI KEZIAH 22/08/2013 TRIGOLO SPORT A.S.D. 8,8000

15 BRUNI LINDA 04/01/2014 TRIGOLO SPORT A.S.D. 8,6000

16 MOMBRINI ELISA 20/06/2014 U.S. CAPRALBESE 8,5000

17 BAZZANA ALICE 30/10/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,4000

18 LEIVA SELENE 02/10/2014 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 8,4000

19 BERSI SERLINI GIORGIA 21/02/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,3000

20 RAFFELLI CAMILLA 21/05/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 8,1000

21 BANI SOFIA 04/05/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 7,9000

22 ZANI CAMILLA 05/11/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 7,8500

23 RULLO GIULIA 19/01/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 7,8500

24 PONTOGLIO REBECCA 21/05/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 7,5000

25 MASCIULLI ALYSSA 14/02/2013 U.S. CAPRALBESE 7,4500

26

27

28

29

30

31

Società

ALLIEVE Medium
Cognome Nome

TRAVE 

Campionato Provinciale CSI Brescia
CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025



Data di Volteggio

Nascita

1 KAUR JASKIRAT 28/03/2014 ASD KINESIS 9,6500

2 REGONINI SOFIA 02/12/2014 ASD KINESIS 9,6000

3 MARIO FEDERICA 31/08/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE9,6000

4 BAIGUERA FRANCESCA 25/05/2014 ASD KINESIS 9,6000

5 STORLINI ARIANNA 19/12/2014 ASD KINESIS 9,5500

6 LEIVA SELENE 02/10/2014 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 9,5500

7 MANGIAROTTI INES 01/07/2014 ASD KINESIS 9,5500

8 BANI SOFIA 04/05/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 9,5500

9 FACCHETTI MATILDE 14/04/2014 ASD KINESIS 9,5500

10 RAFFELLI CAMILLA 21/05/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,5500

11 BRUNI LINDA 04/01/2014 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,5000

12 DOMI RACHELE 10/12/2013 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,4000

13 RICCELLI GAIA 20/12/2013 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3500

14 CONTARDI KEZIAH 22/08/2013 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,2500

15 BAZZANA ALICE 30/10/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,2000

16 ZANI CAMILLA 05/11/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,1500

17 TOMASONI ALESSIA 22/07/2014 ASD KINESIS 9,1000

18 BERSI SERLINI GIORGIA 21/02/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 9,1000

19 COMPAGNONI FEDERICA 12/07/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,9000

20 LAZZARONI VIOLA 21/05/2014 ASD KINESIS 8,9000

21 PONTOGLIO REBECCA 21/05/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,7000

22 RULLO GIULIA 19/01/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,6000

23 MASCIULLI ALYSSA 14/02/2013 U.S. CAPRALBESE 8,6000

24 MOMBRINI ELISA 20/06/2014 U.S. CAPRALBESE 8,5000

25 FRERI FEDERICA 06/06/2014 U.S. CAPRALBESE 8,4000

26

27

28

29

30

31

Cognome Nome Società

ALLIEVE Medium

VOLTEGGIO

Campionato Provinciale CSI Brescia
CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 CONTARDI KEZIAH 22/08/2013 TRIGOLO SPORT A.S.D. 21,0000

2 REGONINI SOFIA 02/12/2014 ASD KINESIS 20,6000

3 BAIGUERA FRANCESCA 25/05/2014 ASD KINESIS 20,6000

4 BRUNI LINDA 04/01/2014 TRIGOLO SPORT A.S.D. 20,6000

5 COMPAGNONI FEDERICA 12/07/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE20,5000

6 KAUR JASKIRAT 28/03/2014 ASD KINESIS 20,5000

7 ZANI CAMILLA 05/11/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 20,4000

8 BERSI SERLINI GIORGIA 21/02/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 20,4000

9 BAZZANA ALICE 30/10/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 20,3000

10 LAZZARONI VIOLA 21/05/2014 ASD KINESIS 20,2000

11 BANI SOFIA 04/05/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 20,2000

12 FACCHETTI MATILDE 14/04/2014 ASD KINESIS 20,2000

13 TOMASONI ALESSIA 22/07/2014 ASD KINESIS 20,1000

14 MANGIAROTTI INES 01/07/2014 ASD KINESIS 20,1000

15 PONTOGLIO REBECCA 21/05/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 20,1000

16 MARIO FEDERICA 31/08/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 20,0000

17 RULLO GIULIA 19/01/2014 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 20,0000

18 STORLINI ARIANNA 19/12/2014 ASD KINESIS 19,9000

19 FRERI FEDERICA 06/06/2014 U.S. CAPRALBESE 18,9000

20 MOMBRINI ELISA 20/06/2014 U.S. CAPRALBESE 18,7000

21 MASCIULLI ALYSSA 14/02/2013 U.S. CAPRALBESE 18,5000

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

SocietàCognome

ALLIEVE Medium
Nome

Specialità Trampolino

CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025

Campionato Provinciale CSI Brescia



4 1

CAMPIONATO PROVINCIALE CSI

CATEGORIA MEDIUM  ALLIEVE CSI BRESCIA

CONCESIO  9 FEBBRAIO 2025

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1

GALLINA ELISABETTA - GERVASONI 

MARTINA - PACI BEATRICE - 

PASINETTI CAROLINA - POSSEMATO 

NOEMI

06/06/13 19/11/13 16/10/13 23/05/14 02/03/1423/05/2014 A.S.D. Ginnastica Leonessa - AZZURRA 8,6000 9,4500 9,6500 9,2000 9,5000 28,6000 8,7000 9,4000 9,2000 9,6000 9,4000 28,4000 0,0000 8,8000 9,4000 9,7000 9,5000 9,5000 28,7000 85,7000 

2
CHINELLI ALEXIA - MENEGARI 

ANDREA - ZAPPA ANGELA

16/12/14 21/12/13 

19/07/14
16/12/2014

A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle - 

VIOLA
9,3500 9,3000 9,5000 28,1500 9,4000 9,4000 9,3000 28,1000 9,4000 9,6000 9,8000 28,8000 0,0000 85,0500 

3
BENEDINI ROSA MARIE - MARINELLI 

VERONICA - PELI ALESSIA

14/11/14 27/06/14 

11/07/14
14/11/2014 A.S.D. Ginnastica Leonessa - GIALLA 9,0500 9,5000 7,8000 26,3500 9,1000 9,7000 9,1000 27,9000 0,0000 9,3000 9,7000 9,4000 28,4000 82,6500 

4
BOLIS ANGELICA - BREGOLI 

MARTINA - MARTINAZZOLI NOEMI - 

RUBERTO ARIANNA

16/09/14 20/09/13 

02/06/13 14/08/14
16/09/2014

Corpo Libero S.S.D. a R.L. - LE 

LIBELLULE
8,0000 8,4500 9,0000 25,4500 7,7000 8,8000 8,1000 24,6000 9,2000 9,1000 9,6000 27,9000 0,0000 77,9500 

ATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI

TOTALE

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINO



8 1

CAMPIONATO PROVINCIALE CSI

CATEGORIA SMALL  ALLIEVE CSI BRESCIA

CAPRIOLO  27 28 GENNAIO 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1
BETTONI LUCREZIA - GIORDANI 

ALICE - IKANOVIC AJNA - LAZAR 

DELIA - SIGNORINI ILARIA

25/02/14 25/03/14 

25/11/13 07/08/14 

06/11/13

07/08/2014
Ginnastica Vallecamonica A.S.D. - LE 

FARFALLE
9,4000 9,2000 9,3000 9,4000 9,4000 28,2000 9,4500 9,6500 9,6000 9,8500 9,8000 29,3000 9,5000 9,6000 9,7000 9,6000 9,4000 28,9000 0,0000 86,4000 

2

CRISTINI LISA - DI AZ TOLA JADE - 

MORASCHETTI ALESSIA - 

PEDRAZZINI MATILDE - SCALVINI 

EMMA

19/12/13 06/09/13 

03/09/13 09/06/14 

24/09/13

09/06/2014
Ginnastica Vallecamonica A.S.D. - LE 

FIAMME
9,5000 9,4000 9,0000 9,4000 9,6000 28,5000 9,5000 9,6000 9,5500 9,6500 9,8000 29,0500 9,3000 9,5000 9,5000 9,6000 9,6000 28,7000 0,0000 86,2500 

3
BALAN ELENA - KASTRATI MARIA - 

MUCA MATILDA - MUTTI MICHELLE - 

TOMA CATERINA

25/02/13 12/03/13 

03/10/14 09/07/14 

03/08/14

03/10/2014
Polisportiva Capriolese Ssd a Rl - 

PRINCESS
8,9000 9,3000 9,4000 8,9000 9,4000 28,1000 9,0500 8,2500 9,2500 9,5000 9,7000 28,4500 9,6000 9,6000 9,9000 9,5000 9,6000 29,1000 0,0000 85,6500 

4
BELOTTI SOFIA - BONASSI EMMA - EL 

HADDAF REHAB - FORESTI IRENE - 

GIUDICI MARTA

21/03/14 20/11/14 

11/04/14 18/02/14 

07/06/13

20/11/2014
Polisportiva Capriolese Ssd a Rl - 

FIAMME
8,7000 9,5000 8,7000 9,3000 9,2000 28,0000 9,2000 9,5500 9,4000 9,4500 9,1000 28,4000 0,0000 9,3000 8,5000 9,5000 9,3000 8,7000 28,1000 84,5000 

5
BELOTTI GAIA - BRESCIANI ALICE - 

CRISTINELLI GRETA - MASSENZANA 

GIULY - TAMANZA ISABEL

08/11/13 26/12/14 

14/02/14 02/10/14 

17/08/14

26/12/2014
Polisportiva Capriolese Ssd a Rl - 

COMETE
9,1000 9,0000 8,5000 8,8000 9,2000 27,3000 9,4500 9,2500 9,2500 9,5500 9,5000 28,5000 0,0000 9,6000 9,3000 8,4000 8,5000 8,5000 27,4000 83,2000 

6
BIANCHETTI AMELIA - DUBLA MARIA - 

LANCINI GIORGIA - MARINI ALESSIA

28/07/14 07/06/14 

04/07/14 12/06/14
28/07/2014

Polisportiva Capriolese Ssd a Rl - 

FRAGOLINE
9,0000 8,9000 8,9000 9,1000 27,0000 9,4000 9,2000 9,5000 9,3500 28,2500 0,0000 8,3000 8,6000 8,6000 8,1000 25,5000 80,7500 

7

EL KANADLI NESTRINE - FERIGO 

EMMA - MARCHESI SVEVA - 

SACCOMANNO CRYSTALI - VALLAJ 

SARA

04/11/14 11/07/13 

19/06/13 21/02/13 

02/2/14

02/12/2014
Polisportiva Capriolese Ssd a Rl - 

STELLE
8,7000 9,4000 8,1000 9,2000 7,1000 27,3000 9,2500 9,2000 9,3000 8,9000 8,3500 27,7500 0,0000 8,3000 8,5000 8,5000 8,5000 7,2000 25,5000 80,5500 

8
CALESTANI EMMA - INSELVINI 

ALESSIA - NATALINI ANNA 

22/07/14 26/08/14 

07/01/14 
26/08/2014

A.S.D. Polisportiva Provagliese - 

TIFFANY
8,4000 7,7000 9,1000 25,2000 8,5000 9,0000 9,5000 27,0000 0,0000 9,3000 8,8000 8,8000 26,9000 79,1000 

TOTALE

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINOATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 ENACHE DELYA MARIA 26/10/2010 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,4500 9,4500 9,5500 0,0000 28,4500

2 RAHIM SARA 11/08/2010 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3000 9,0500 9,2000 0,0000 27,5500

3 BLANDI GIADA 07/02/2010 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,1000 9,0000 9,1000 0,0000 27,2000

4 JAZOJ OLTA 11/03/2010 ASD POL. MARONESE 9,3000 9,4000 8,2000 0,0000 26,9000

5 FENAROLI SAMANTHA 16/12/2010 ASD POL. MARONESE 9,2500 8,0500 9,6000 0,0000 26,9000

6 LORENZINI CAROLINA 23/09/2010 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3000 9,3500 8,1000 0,0000 26,7500

7 VALENTI GINEVRA 17/03/2010 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,5000 7,4500 9,6500 0,0000 26,6000

8 ANTONIAZZI BEATRICE 25/01/2009 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,0000 8,0000 9,5000 0,0000 26,5000

9

10

11

Cognome Nome Società
ATTREZZI

JUNIORES Medium

CLASSIFICA GENERALE 
CSI Lombardia

Campionato Provinciale CSI Brescia
CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025



Data di Corpo libero

Nascita

1 VALENTI GINEVRA 17/03/2010 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,5000

2 JAZOJ OLTA 11/03/2010 ASD POL. MARONESE 9,3000

3 LORENZINI CAROLINA 23/09/2010 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3000

4 FENAROLI SAMANTHA 16/12/2010 ASD POL. MARONESE 9,2500

5 ANTONIAZZI BEATRICE 25/01/2009 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,0000

6

7

8

9

10

11

JUNIORES Medium
Cognome Nome Società

CORPO LIBERO 

Campionato Provinciale CSI Brescia
CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025



Data di Trave

Nascita

1 JAZOJ OLTA 11/03/2010 ASD POL. MARONESE 9,4000

2 LORENZINI CAROLINA 23/09/2010 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3500

3 FENAROLI SAMANTHA 16/12/2010 ASD POL. MARONESE 8,0500

4 ANTONIAZZI BEATRICE 25/01/2009 TRIGOLO SPORT A.S.D. 8,0000

5 VALENTI GINEVRA 17/03/2010 A.S.D. LE LIBELLULE '93 7,4500

6

7

8

9

10

11

Società

JUNIORES Medium
Cognome Nome

TRAVE 

Campionato Provinciale CSI Brescia
CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025



Data di Volteggio

Nascita

1 VALENTI GINEVRA 17/03/2010 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,6500

2 FENAROLI SAMANTHA 16/12/2010 ASD POL. MARONESE 9,6000

3 ANTONIAZZI BEATRICE 25/01/2009 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,5000

4 JAZOJ OLTA 11/03/2010 ASD POL. MARONESE 8,2000

5 LORENZINI CAROLINA 23/09/2010 A.S.D. LE LIBELLULE '93 8,1000

6

7

8

9

10

11

Cognome Nome Società

JUNIORES Medium

VOLTEGGIO

Campionato Provinciale CSI Brescia
CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 ANTONIAZZI BEATRICE 25/01/2009 TRIGOLO SPORT A.S.D. 20,9000

2 JAZOJ OLTA 11/03/2010 ASD POL. MARONESE 20,3000

3 FENAROLI SAMANTHA 16/12/2010 ASD POL. MARONESE 19,9000

4

5

6

7

8

9

10

11

SocietàCognome

JUNIORES Medium
Nome

Specialità Trampolino

CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025

Campionato Provinciale CSI Brescia



1 1

CAMPIONATO PROVINCIALE CSI

CATEGORIA MEDIUM  JUNIOR / SENIOR CSI BRESCIA

CONCESIO  9 FEBBRAIO 2025

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1
CO' SOFIA - GOTTI SARA - AMOROSO 

MATILDE

02/03/10 21/05/10 

21/05/11
21/05/2011 A.S.D. Ginnastica Leonessa - VERDE 9,4000 8,9000 9,3500 27,6500 8,6000 9,7000 9,7000 28,0000 0,0000 9,5000 9,2000 9,1000 27,8000 83,4500 

TOTALE

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINOATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 BERTONI PENELOPE 07/05/2017 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,5500 9,8000 9,9500 0,0000 29,3000

2 FAINI ANITA 06/07/2017 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,2500 9,7500 9,9500 0,0000 28,9500

3 BONASSI CHLOE 18/07/2017 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3000 9,2000 9,7500 0,0000 28,2500

4 BELLERI SOFIA CATERINA 10/04/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,9500 9,4000 9,8000 0,0000 28,1500

5 MANZONI LIA 24/01/2017 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,0000 9,1000 9,9000 0,0000 28,0000

6 BASSAN CELESTE 04/10/2018 ASD KINESIS 9,0500 9,2000 9,6000 0,0000 27,8500

7 VAIRANI ELENA 12/12/2017 TRIGOLO SPORT A.S.D. 8,5500 9,4500 9,8500 0,0000 27,8500

8 PICCINI ADELE 18/08/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,8000 9,1000 9,7000 0,0000 27,6000

9 CITRELLI BEATRICE 26/10/2017 ASD KINESIS 8,7000 8,9000 9,9500 0,0000 27,5500

10 LOCATELLI EVA 31/08/2017 A.S.D. LE LIBELLULE '93 8,7000 9,3000 9,5500 0,0000 27,5500

11 SOLDÀ EMMA 13/03/2017 ASD KINESIS 8,5500 9,1000 9,8500 0,0000 27,5000

12 DUROSINI ALICE 03/05/2017 ASD KINESIS 8,4000 9,3000 9,7500 0,0000 27,4500

13 LUZZERI SOFIA 01/12/2018 ASD KINESIS 8,2500 9,1500 9,9000 0,0000 27,3000

14 RAMPINI CAMILLA 26/02/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,7000 8,5000 9,9000 0,0000 27,1000

15 STORLINI ROBERTA 16/05/2018 ASD KINESIS 8,3000 8,9000 9,6000 0,0000 26,8000

16 MOLINARI AURORA 28/02/2018 ASD KINESIS 8,3500 8,7000 9,6000 0,0000 26,6500

17 BONARDI GIORGIA 27/07/2018 ASD POL. MARONESE 7,9500 9,0000 9,6000 0,0000 26,5500

18 LA INNUSA SARA 07/05/2018 ASD KINESIS 8,1500 8,8000 9,2000 0,0000 26,1500

19 FRANCHI SOFIA 26/06/2018 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 7,9000 8,0000 9,8000 0,0000 25,7000

20

21

22

23

24

Campionato Provinciale CSI Brescia
CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025

CLASSIFICA GENERALE 
CSI Lombardia

LUPETTE Medium
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 BASSAN CELESTE 04/10/2018 ASD KINESIS 9,0500

2 MANZONI LIA 24/01/2017 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,0000

3 BELLERI SOFIA CATERINA 10/04/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE8,9500

4 PICCINI ADELE 18/08/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE8,8000

5 CITRELLI BEATRICE 26/10/2017 ASD KINESIS 8,7000

6 LOCATELLI EVA 31/08/2017 A.S.D. LE LIBELLULE '93 8,7000

7 RAMPINI CAMILLA 26/02/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,7000

8 VAIRANI ELENA 12/12/2017 TRIGOLO SPORT A.S.D. 8,5500

9 SOLDÀ EMMA 13/03/2017 ASD KINESIS 8,5500

10 DUROSINI ALICE 03/05/2017 ASD KINESIS 8,4000

11 MOLINARI AURORA 28/02/2018 ASD KINESIS 8,3500

12 STORLINI ROBERTA 16/05/2018 ASD KINESIS 8,3000

13 LUZZERI SOFIA 01/12/2018 ASD KINESIS 8,2500

14 LA INNUSA SARA 07/05/2018 ASD KINESIS 8,1500

15 BONARDI GIORGIA 27/07/2018 ASD POL. MARONESE 7,9500

16 FRANCHI SOFIA 26/06/2018 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 7,9000

17

18

19

20

21

22

23

24

Campionato Provinciale CSI Brescia
CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025

CORPO LIBERO 

LUPETTE Medium
Cognome Nome Società



Data di Trave

Nascita

1 VAIRANI ELENA 12/12/2017 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,4500

2 BELLERI SOFIA CATERINA 10/04/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE9,4000

3 LOCATELLI EVA 31/08/2017 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3000

4 DUROSINI ALICE 03/05/2017 ASD KINESIS 9,3000

5 BASSAN CELESTE 04/10/2018 ASD KINESIS 9,2000

6 LUZZERI SOFIA 01/12/2018 ASD KINESIS 9,1500

7 PICCINI ADELE 18/08/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,1000

8 SOLDÀ EMMA 13/03/2017 ASD KINESIS 9,1000

9 MANZONI LIA 24/01/2017 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,1000

10 BONARDI GIORGIA 27/07/2018 ASD POL. MARONESE 9,0000

11 STORLINI ROBERTA 16/05/2018 ASD KINESIS 8,9000

12 CITRELLI BEATRICE 26/10/2017 ASD KINESIS 8,9000

13 LA INNUSA SARA 07/05/2018 ASD KINESIS 8,8000

14 MOLINARI AURORA 28/02/2018 ASD KINESIS 8,7000

15 RAMPINI CAMILLA 26/02/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,5000

16 FRANCHI SOFIA 26/06/2018 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 8,0000

17

18

19

20

21

22

23

24

Campionato Provinciale CSI Brescia
CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025

TRAVE 

LUPETTE Medium
Cognome Nome Società



Data di Volteggio

Nascita

1 CITRELLI BEATRICE 26/10/2017 ASD KINESIS 9,9500

2 LUZZERI SOFIA 01/12/2018 ASD KINESIS 9,9000

3 RAMPINI CAMILLA 26/02/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE9,9000

4 MANZONI LIA 24/01/2017 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,9000

5 VAIRANI ELENA 12/12/2017 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,8500

6 SOLDÀ EMMA 13/03/2017 ASD KINESIS 9,8500

7 FRANCHI SOFIA 26/06/2018 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 9,8000

8 BELLERI SOFIA CATERINA 10/04/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,8000

9 DUROSINI ALICE 03/05/2017 ASD KINESIS 9,7500

10 PICCINI ADELE 18/08/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,7000

11 BASSAN CELESTE 04/10/2018 ASD KINESIS 9,6000

12 BONARDI GIORGIA 27/07/2018 ASD POL. MARONESE 9,6000

13 STORLINI ROBERTA 16/05/2018 ASD KINESIS 9,6000

14 MOLINARI AURORA 28/02/2018 ASD KINESIS 9,6000

15 LOCATELLI EVA 31/08/2017 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,5500

16 LA INNUSA SARA 07/05/2018 ASD KINESIS 9,2000

17

18

19

20

21

22

23

24

Campionato Provinciale CSI Brescia
CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025

VOLTEGGIO

LUPETTE Medium
Cognome Nome Società



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 RAMPINI CAMILLA 26/02/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,3000

2 VAIRANI ELENA 12/12/2017 TRIGOLO SPORT A.S.D. 10,0000

3 PICCINI ADELE 18/08/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE10,0000

4 CITRELLI BEATRICE 26/10/2017 ASD KINESIS 9,9000

5 BASSAN CELESTE 04/10/2018 ASD KINESIS 9,8000

6 BELLERI SOFIA CATERINA 10/04/2017 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,8000

7 SOLDÀ EMMA 13/03/2017 ASD KINESIS 9,7000

8 LUZZERI SOFIA 01/12/2018 ASD KINESIS 9,6000

9 STORLINI ROBERTA 16/05/2018 ASD KINESIS 9,6000

10 DUROSINI ALICE 03/05/2017 ASD KINESIS 9,6000

11 BONARDI GIORGIA 27/07/2018 ASD POL. MARONESE 9,5000

12 LA INNUSA SARA 07/05/2018 ASD KINESIS 9,5000

13 MOLINARI AURORA 28/02/2018 ASD KINESIS 9,4000

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025

Campionato Provinciale CSI Brescia

Specialità Trampolino

Nome

LUPETTE Medium
SocietàCognome



3 0

CAMPIONATO PROVINCIALE CSI

CATEGORIA MEDIUM  LUPETTE CSI BRESCIA

CONCESIO  9 FEBBRAIO 2025

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1
DE GIACOMI LINDA - PELIZZARI 

CATERINA - USATIUK OLHA - VERMI 

ANNA - ZAFFINO NINA

08/06/17 25/12/17 

24/07/17 28/01/17 

10/07/17

25/12/2017
A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle - LE 

COCCINELLE
7,9000 8,0000 7,9000 7,3000 8,1000 24,0000 9,2000 9,2000 9,2500 9,5000 9,5000 28,2500 0,0000 9,8000 9,5000 9,5000 9,6500 9,7000 29,1500 81,4000 

2
ABRAMI MADDALENA - GALLO 

AGATA - GITTI MARTINA - PICCINI 

GIORGIA - ZANOTTI SOPHIA

13/04/18 27/02/18 

04/11/18 08/08/18 

31/12/18

31/12/2018
A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle - LE 

FARFALLE
7,5000 7,1000 7,2000 7,9000 7,8000 23,2000 8,4000 9,2000 9,2000 8,9000 9,5000 27,9000 0,0000 9,5000 9,2000 9,7000 9,4000 9,6000 28,8000 79,9000 

3
BARUCHELLI ANNALISA - BOLIS 

CELESTE - DONNA ISABEL - MARINI 

EMMA

06/04/17 13/02/18 

27/03/18 02/11/17
27/03/2018 Corpo Libero S.S.D. a R.L. - LE FATE 8,4000 7,8000 7,0000 8,5000 24,7000 8,9000 8,2000 7,9000 7,7000 25,0000 0,0000 9,5500 9,3500 9,4000 9,3000 28,3000 78,0000 

ATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI

TOTALE

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINO



5 0

CAMPIONATO PROVINCIALE CSI

CATEGORIA SMALL  LUPETTE CSI BRESCIA

CAPRIOLO  27 28 GENNAIO 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1
CASELLA EMMA - CORINI MATILDE - 

FONTANA REBEKAH - PASOTTI ASIA - 

TRIPODI GIOIA

03/11/18 18/06/17 

08/04/17 21/09/17 

11/01/18

03/11/2018
A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle - LE 

FRAGOLINE
9,1000 7,6000 9,1000 9,2000 9,1000 27,4000 9,3500 9,5000 9,6500 9,6000 9,9000 29,1500 0,0000 9,4000 9,6000 9,5000 9,7000 9,5000 28,8000 85,3500 

2
CHIAROLINI ANNA - IKANOVIC 

BERINA - ROSATI ALESSIA - 

SALVETTI EMMA - LOCATI SAMUELE

20/09/17 18/03/18 

21/02/18 05/06/17 

15/01/18

18/03/2018
Ginnastica Vallecamonica A.S.D. - 

ARCOBALENO
8,2000 9,0000 8,6000 9,2000 9,0000 27,2000 9,6000 9,6500 9,5000 9,5500 9,7500 29,0000 9,7000 9,7000 9,6000 9,6000 9,4000 29,0000 0,0000 85,2000 

3
CAMERLENGO ALICE - CRESPI 

BENEDETTA - MAGLIANO CATERINA -  

SCHREIBER MATILDE

29/08/17 03/04/18 

13/09/18 10/06/17
13/09/2018 A.S.D. Ginnastica Leonessa - FUCSIA 9,3000 8,2000 9,6000 8,0000 27,1000 9,2500 9,0500 8,9000 8,4000 27,2000 0,0000 9,7000 9,3000 9,4000 9,4000 28,5000 82,8000 

4
BOSIO GINEVRA - GALLINA EMMA - 

GOFFI GIADA - MARCHETTI 

AZZURRA - PASQUALE ANNA

21/03/2018 40/02/17 

29/06/18 14/02/17 

01/12/17

29/06/2018
A.S.D. Polisportiva Provagliese - 

CORALLE
8,1000 8,2000 8,3000 7,7000 9,1000 25,6000 0,0000 9,2000 8,9000 9,2000 8,1500 9,0000 27,4000 9,6000 9,6000 9,6000 9,2000 9,6000 28,8000 81,8000 

5
FRANZONI ISABELLA - LODA EMMA - 

MERIELLO IRENE - PELI CHANEL - 

ROMANO ADELE

05/08/18 03/11/18 

21/08/18 11/10/18 

28/02/18

03/11/2018
A.S.D. Polisportiva Provagliese - 

CONFETTO
8,6000 8,4000 8,3000 8,0000 7,5000 25,3000 8,8000 8,2000 8,6000 9,0000 8,3500 26,4000 0,0000 9,3000 9,3000 9,4000 9,2000 9,7000 28,4000 80,1000 

ATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI

TOTALE

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINO



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 PUGNETTI ALICE 05/01/2019 ASD KINESIS 9,4500 9,6000 9,7500 0,0000 28,8000

2 POLONINI REBECCA 26/11/2019 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE9,3500 9,3500 9,6000 0,0000 28,3000

3 HOMIAN MARIA GRAZIA 20/10/2019 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE9,2000 9,1000 9,8000 0,0000 28,1000

4 BIENA LUCREZIA 22/01/2019 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,1500 8,9000 9,6000 0,0000 27,6500

5

6

7

Cognome Nome Società
ATTREZZI

PULCINE Medium

CLASSIFICA GENERALE 
CSI Lombardia

CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025

Campionato Provinciale CSI Brescia



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 PUGNETTI ALICE 05/01/2019 ASD KINESIS 9,3000

2

3

4

5

6

7

SocietàCognome Nome

PULCINE Medium

Specialità Trampolino

CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025

Campionato Provinciale CSI Brescia



3 0

CAMPIONATO PROVINCIALE CSI

CATEGORIA SMALL  PULCINE CSI BRESCIA

CAPRIOLO  27 28 GENNAIO 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1
BELLERI MARTINA - GRASSI MARTINA 

- RAZA MIA - SIRTOLI FRANCESCA - 

USATIUK ARINA - VATNIKAJ GLORIA

29/11/19 09/11/19 

22/04/19 08/01/20 

15/04/19 10/10/19

08/01/2020
A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle - 

STELLINE
9,3000 9,7000 9,4000 9,7000 8,7000 28,8000 9,3000 9,5500 9,6000 9,4500 9,4000 28,6000 9,4500 9,4000 9,9500 9,4000 9,4500 28,8500 0,0000 86,2500 

2
ARMANASCHI GIULIA - GUERINI GAIA - 

PADERNI CELESTE - PATERLINI 

ALICE

01/09/19 12/07/19 

02/08/19 01/04/19
01/09/2019

A.S.D. Polisportiva Provagliese - SQUALI 

AZZURRI
8,7000 7,8000 8,6000 8,2000 25,5000 9,5000 8,3500 8,6500 8,8000 26,9500 9,4000 9,4500 8,9000 9,8500 28,7000 0,0000 81,1500 

3
GALBARDI AMBRA - SISTI CAMILLA - 

ZONGUIE JOYCE

08/01/20 24/08/20 

23/10/19
24/08/2020

A.S.D. Polisportiva Provagliese - DELFINI 

ROSA
8,6000 8,0000 8,0000 24,6000 9,0500 9,2000 8,4500 26,7000 9,4000 9,3500 8,9000 27,6500 0,0000 78,9500 

ATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI

TOTALE

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINO



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 PIACENTINI SOFIA 31/12/2012 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,4500 9,4000 9,6000 0,0000 28,4500

2 PIACENTINI GINEVRA 31/12/2012 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,4500 9,0000 9,9500 0,0000 28,4000

3 VINDONI CATERINA 24/10/2011 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,2500 9,1000 9,9000 0,0000 28,2500

4 CIGALA CAMILLA 22/11/2012 ASD KINESIS 9,1000 9,6000 9,5000 0,0000 28,2000

5 BRAVO NICOLE 11/08/2011 ASD POL. MARONESE 9,1500 9,3000 9,2500 0,0000 27,7000

6 KAUR RAJVIR 29/02/2012 ASD KINESIS 8,4500 9,1000 9,4000 0,0000 26,9500

7 REGONINI SARA 20/11/2012 ASD KINESIS 8,5000 9,2000 9,2000 0,0000 26,9000

8 VOLPATO VITTORIA 03/12/2012 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 8,0500 8,6000 9,7000 0,0000 26,3500

9 RANDAZZO NICOLE 27/06/2011 TRIGOLO SPORT A.S.D. 8,7500 7,8000 9,8000 0,0000 26,3500

10 VENTURINI ANGELICA 11/01/2012 U.S. CAPRALBESE 8,4000 8,5000 9,3000 0,0000 26,2000

11 CAVALLARI BENEDETTA 19/07/2012 ASD KINESIS 8,0500 9,1000 9,0000 0,0000 26,1500

12 SIVO NORA 09/08/2011 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 7,9000 8,2000 9,6000 0,0000 25,7000

13

14

15

16

17

18

19

20

Cognome Nome Società
ATTREZZI

RAGAZZE Medium

CLASSIFICA GENERALE 
CSI Lombardia

Campionato Provinciale CSI Brescia
CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025



Data di Corpo libero

Nascita

1 BRAVO NICOLE 11/08/2011 ASD POL. MARONESE 9,1500

2 CIGALA CAMILLA 22/11/2012 ASD KINESIS 9,1000

3 RANDAZZO NICOLE 27/06/2011 TRIGOLO SPORT A.S.D. 8,7500

4 REGONINI SARA 20/11/2012 ASD KINESIS 8,5000

5 KAUR RAJVIR 29/02/2012 ASD KINESIS 8,4500

6 VENTURINI ANGELICA 11/01/2012 U.S. CAPRALBESE 8,4000

7 VOLPATO VITTORIA 03/12/2012 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 8,0500

8 CAVALLARI BENEDETTA 19/07/2012 ASD KINESIS 8,0500

9 SIVO NORA 09/08/2011 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 7,9000

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

RAGAZZE Medium
Cognome Nome Società

CORPO LIBERO 

Campionato Provinciale CSI Brescia
CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025



Data di Trave

Nascita

1 CIGALA CAMILLA 22/11/2012 ASD KINESIS 9,6000

2 BRAVO NICOLE 11/08/2011 ASD POL. MARONESE 9,3000

3 REGONINI SARA 20/11/2012 ASD KINESIS 9,2000

4 CAVALLARI BENEDETTA 19/07/2012 ASD KINESIS 9,1000

5 KAUR RAJVIR 29/02/2012 ASD KINESIS 9,1000

6 VOLPATO VITTORIA 03/12/2012 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 8,6000

7 VENTURINI ANGELICA 11/01/2012 U.S. CAPRALBESE 8,5000

8 SIVO NORA 09/08/2011 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 8,2000

9 RANDAZZO NICOLE 27/06/2011 TRIGOLO SPORT A.S.D. 7,8000

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Società

RAGAZZE Medium
Cognome Nome

TRAVE 

Campionato Provinciale CSI Brescia
CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025



Data di Volteggio

Nascita

1 RANDAZZO NICOLE 27/06/2011 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,8000

2 VOLPATO VITTORIA 03/12/2012 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 9,7000

3 SIVO NORA 09/08/2011 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 9,6000

4 CIGALA CAMILLA 22/11/2012 ASD KINESIS 9,5000

5 KAUR RAJVIR 29/02/2012 ASD KINESIS 9,4000

6 VENTURINI ANGELICA 11/01/2012 U.S. CAPRALBESE 9,3000

7 BRAVO NICOLE 11/08/2011 ASD POL. MARONESE 9,2500

8 REGONINI SARA 20/11/2012 ASD KINESIS 9,2000

9 CAVALLARI BENEDETTA 19/07/2012 ASD KINESIS 9,0000

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Cognome Nome Società

RAGAZZE Medium

VOLTEGGIO

Campionato Provinciale CSI Brescia
CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 VINDONI CATERINA 24/10/2011 TRIGOLO SPORT A.S.D. 20,8000

2 VENTURINI ANGELICA 11/01/2012 U.S. CAPRALBESE 20,7000

3 RANDAZZO NICOLE 27/06/2011 TRIGOLO SPORT A.S.D. 20,7000

4 BIANCHINI ELISA GINNASTICA VALLECAMONICA A.S.D.20,7000

5 PIACENTINI GINEVRA 31/12/2012 TRIGOLO SPORT A.S.D. 20,6000

6 PIACENTINI SOFIA 31/12/2012 TRIGOLO SPORT A.S.D. 20,6000

7 CIGALA CAMILLA 22/11/2012 ASD KINESIS 20,6000

8 KAUR RAJVIR 29/02/2012 ASD KINESIS 20,4000

9 BRAVO NICOLE 11/08/2011 ASD POL. MARONESE 20,4000

10 GHEZA MARTINA GINNASTICA VALLECAMONICA A.S.D. 20,4000

11 REGONINI SARA 20/11/2012 ASD KINESIS 20,3000

12 CAVALLARI BENEDETTA 19/07/2012 ASD KINESIS 20,2000

13 ROTASPERTI ISABEL GINNASTICA VALLECAMONICA A.S.D. 20,2000

14 DRAGOJ ALESSIA GINNASTICA VALLECAMONICA A.S.D. 19,8000

15 TOIGO ILARIA GINNASTICA VALLECAMONICA A.S.D. 19,8000

16

17

18

19

20

SocietàCognome

RAGAZZE Medium
Nome

Specialità Trampolino

CSI Lombardia         CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025

Campionato Provinciale CSI Brescia



4 1

CAMPIONATO PROVINCIALE CSI

CATEGORIA MEDIUM  RAGAZZE CSI BRESCIA

CONCESIO  9 FEBBRAIO 2025

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1
TOIGO ILARIA - BIANCHINI ELISA - 

DRAGOJ ALESSIA - GHEZA MARTINA - 

ROTASPERTI ISABEL

04/08/14 20/01/12 

21/12/12 30/08/11 

03/05/12

04/08/2014
Ginnastica Vallecamonica A.S.D. - LE 

VALLIGIANE
8,8000 9,2500 9,4000 9,4000 9,2500 28,0500 9,1000 8,7000 8,8000 9,0000 8,5000 26,9000 9,4000 9,5000 9,7000 9,4000 9,7500 28,9500 0,0000 83,9000 

2
BONOMI SOFIA - COMINOLI GRETA - 

GRANDINI GEMMA - ROSA LUCILLA

29/05/11 17/09/11 

17/03/12 20/02/11
17/03/2012 A.S.D. Ginnastica Leonessa - BLU 9,1500 9,1500 9,0500 8,9500 27,3500 9,3000 9,3000 9,6000 9,6000 28,5000 0,0000 9,2000 9,2000 9,1000 9,4000 27,8000 83,6500 

3
ARIGI GRETA - CAVAGNA 

BENEDETTA - GHIDINELLI STELLA - 

MEDAGLIA ELISA

14/02/13 06/12/12 

27/02/12 27/01/11
14/02/2013

A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle - 

VERDE
9,1000 9,1000 9,0500 9,0000 27,2500 9,3000 9,0000 9,0000 8,8000 27,3000 0,0000 9,2000 9,6000 9,4000 9,5000 28,5000 83,0500 

4
ALIPRANDI ANNA - MARINO 

MARIASOLE - PADERNO GIORGIA - 

SALERI GIADA

02/05/12 07/06/12 

08/10/12 30/08/12
08/10/2012

A.S.D. Polisportiva Provagliese - 

TURCHESE
9,2000 8,1000 9,0000 7,6000 26,3000 8,8000 8,3000 8,1000 8,3000 25,4000 0,0000 9,4000 9,2000 9,3000 9,4000 28,1000 79,8000 

TOTALE

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINOATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI



2 1

CAMPIONATO PROVINCIALE CSI

CATEGORIA SMALL  RAGAZZE CSI BRESCIA

CAPRIOLO  27 28 GENNAIO 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1
BOUCHAMI SIRIN - GRISI VALENTINA - 

MARINI ALICE - PAGANI REBECCA - 

ZORZI MARTHA

16/11/11 03/03/12 

01/04/11 08/04/12 

13/08/12

13/08/2014
Polisportiva Capriolese Ssd a Rl - 

TIFFANY
9,0000 8,9000 9,3000 9,1000 9,2500 27,6500 9,6500 9,5000 9,7000 9,6000 9,6500 29,0000 9,7000 9,5000 9,7000 9,9000 9,6000 29,3000 0,0000 85,9500 

2
BELOTTI BENEDETTA - AMBROSI 

EMMA - FERRECCHIA SOPHIA - 

GUELFO ALESSIA - PLEBANI VIOLA

05/10/14 08/03/12 

17/11/11 16/01/12 

12/05/11

05/10/2014
Polisportiva Capriolese Ssd a Rl - 

DIAMENTE
8,9000 9,0000 8,6000 9,2000 27,1000 9,4500 9,1000 9,3000 9,6500 28,4000 0,0000 8,6000 8,7000 8,1000 8,3000 25,6000 81,1000 

TOTALE

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINOATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 FINOCCHIARO GAIA 08/06/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,4000 9,6000 9,8500 0,0000 28,8500

2 MANARESI EMMA 18/09/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3000 9,6000 9,8000 0,0000 28,7000

3 CELA NIKOL 04/08/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,4500 9,4000 9,8500 0,0000 28,7000

4 GUARAGNI RACHELE 15/07/2016 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3000 9,5500 9,8000 0,0000 28,6500

5 BENONI SOFIA 19/09/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3000 9,4000 9,9000 0,0000 28,6000

6 BENGAZI LUCREZIA 05/06/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3500 9,6500 9,5500 0,0000 28,5500

7 GATTA LEDA 07/10/2016 ASD KINESIS 9,5000 9,1000 9,8500 0,0000 28,4500

8 BARILLARI IRENE 23/03/2016 ASD KINESIS 9,3500 9,2000 9,8500 0,0000 28,4000

9 FRATUS ANNALOUISE 27/10/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3000 9,2500 9,8500 0,0000 28,4000

10 ARCHETTI VIOLA 04/04/2016 ASD POL. MARONESE 9,3000 9,4500 9,4500 0,0000 28,2000

11 TOMASONI VALENTINA 11/10/2016 ASD KINESIS 9,0000 9,3000 9,8500 0,0000 28,1500

12 GOISA ELEONORA 03/10/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3000 9,1000 9,7000 0,0000 28,1000

13 COELLI OLIVIA 24/02/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,1000 9,1000 9,9000 0,0000 28,1000

14 FERRARI EMMA 12/01/2016 ASD KINESIS 9,0000 9,1000 9,8500 0,0000 27,9500

15 ORIZIO BENEDETTA 26/08/2015 ASD KINESIS 8,9000 9,3000 9,7500 0,0000 27,9500

16 SALGHETTI ERIKA 26/11/2016 ASD POL. MARONESE 9,4000 9,0000 9,5000 0,0000 27,9000

17 FACCOLI EMMA 04/11/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,2000 8,9500 9,7500 0,0000 27,9000

18 GHANDOURA MARWA 18/11/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,2000 8,8000 9,8500 0,0000 27,8500

19 GUERRA GRETA 27/03/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3500 8,8000 9,6500 0,0000 27,8000

20 DOTTI MIA 05/05/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3500 8,9500 9,4000 0,0000 27,7000

21 TOMASONI ISABEL 16/06/2016 A.S.D. LE LIBELLULE '93 8,7500 9,2500 9,6000 0,0000 27,6000

22 SPIEZIO ELIS 05/11/2016 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,1000 8,7000 9,7500 0,0000 27,5500

23 VARONE MIRIAM 08/10/2016 ASD KINESIS 8,9000 8,9000 9,7500 0,0000 27,5500

24 GIACOMELLI GIORGIA 13/03/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,4000 8,3000 9,8500 0,0000 27,5500

25 ROMEO SVEVA ELENA 06/06/2016 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,4000 8,3000 9,7500 0,0000 27,4500

26 FOGLIATA GINEVRA 29/05/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 8,8000 9,1500 9,5000 0,0000 27,4500

27 BOFFELLI EVA ANGELICA 31/08/2015 U.S. CAPRALBESE 9,1000 8,6000 9,3000 0,0000 27,0000

28 BUCCOLIERO ELISA 31/05/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,1000 8,1000 9,7500 0,0000 26,9500

29 SACCHI ADELE MARIA 01/10/2015 U.S. CAPRALBESE 9,0500 9,1000 8,7000 0,0000 26,8500

30 ARCHETTI ELISA 23/03/2015 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 8,6000 8,3500 9,7500 0,0000 26,7000

31 WEWELDENIYAGE CATHY ALICE 02/08/2016 U.S. CAPRALBESE 8,3000 8,7500 9,4500 0,0000 26,5000

32 BONARDI CAMILLA 09/06/2015 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 9,1500 7,7000 9,6500 0,0000 26,5000

33 HALILAGA AMELIA 24/12/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,4000 8,2000 9,8000 0,0000 26,4000

34 PELLEGRINI SERENA 31/01/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,0000 8,5000 9,7500 0,0000 26,2500

35 VALSECCHI VIOLA 18/07/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,1000 8,4000 9,6500 0,0000 26,1500

36 CASATI GIULIA 03/07/2015 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,1000 8,3000 9,6000 0,0000 26,0000

37

38

39

Campionato Provinciale CSI Brescia
CONCESIO,   9 FEBBRAIO 2025

CLASSIFICA GENERALE 
CSI Lombardia

TIGROTTE Medium
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 GATTA LEDA 07/10/2016 ASD KINESIS 9,5000

2 SALGHETTI ERIKA 26/11/2016 ASD POL. MARONESE 9,4000

3 ROMEO SVEVA ELENA 06/06/2016 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,4000

4 GIACOMELLI GIORGIA 13/03/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE9,4000

5 BARILLARI IRENE 23/03/2016 ASD KINESIS 9,3500

6 BENGAZI LUCREZIA 05/06/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3500

7 DOTTI MIA 05/05/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3500

8 GUERRA GRETA 27/03/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3500

9 GUARAGNI RACHELE 15/07/2016 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3000

10 ARCHETTI VIOLA 04/04/2016 ASD POL. MARONESE 9,3000

11 FRATUS ANNALOUISE 27/10/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3000

12 GOISA ELEONORA 03/10/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,3000

13 BENONI SOFIA 19/09/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,3000

14 GHANDOURA MARWA 18/11/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,2000

15 FACCOLI EMMA 04/11/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,2000

16 BONARDI CAMILLA 09/06/2015 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 9,1500

17 SPIEZIO ELIS 05/11/2016 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,1000

18 BUCCOLIERO ELISA 31/05/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,1000

19 BOFFELLI EVA ANGELICA 31/08/2015 U.S. CAPRALBESE 9,1000

20 COELLI OLIVIA 24/02/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,1000

21 SACCHI ADELE MARIA 01/10/2015 U.S. CAPRALBESE 9,0500

22 TOMASONI VALENTINA 11/10/2016 ASD KINESIS 9,0000

23 FERRARI EMMA 12/01/2016 ASD KINESIS 9,0000

24 VARONE MIRIAM 08/10/2016 ASD KINESIS 8,9000

25 ORIZIO BENEDETTA 26/08/2015 ASD KINESIS 8,9000

26 FOGLIATA GINEVRA 29/05/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 8,8000

27 TOMASONI ISABEL 16/06/2016 A.S.D. LE LIBELLULE '93 8,7500

28 ARCHETTI ELISA 23/03/2015 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 8,6000

29 HALILAGA AMELIA 24/12/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,4000

30 WEWELDENIYAGE CATHY ALICE 02/08/2016 U.S. CAPRALBESE 8,3000

31 VALSECCHI VIOLA 18/07/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,1000

32 CASATI GIULIA 03/07/2015 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,1000

33 PELLEGRINI SERENA 31/01/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,0000

34

35

36

37

38

39
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CORPO LIBERO 

TIGROTTE Medium
Cognome Nome Società



Data di Trave

Nascita

1 BENGAZI LUCREZIA 05/06/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,6500

2 GUARAGNI RACHELE 15/07/2016 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,5500

3 ARCHETTI VIOLA 04/04/2016 ASD POL. MARONESE 9,4500

4 BENONI SOFIA 19/09/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,4000

5 TOMASONI VALENTINA 11/10/2016 ASD KINESIS 9,3000

6 ORIZIO BENEDETTA 26/08/2015 ASD KINESIS 9,3000

7 TOMASONI ISABEL 16/06/2016 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,2500

8 FRATUS ANNALOUISE 27/10/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,2500

9 BARILLARI IRENE 23/03/2016 ASD KINESIS 9,2000

10 FOGLIATA GINEVRA 29/05/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,1500

11 GATTA LEDA 07/10/2016 ASD KINESIS 9,1000

12 FERRARI EMMA 12/01/2016 ASD KINESIS 9,1000

13 GOISA ELEONORA 03/10/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,1000

14 SACCHI ADELE MARIA 01/10/2015 U.S. CAPRALBESE 9,1000

15 COELLI OLIVIA 24/02/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,1000

16 SALGHETTI ERIKA 26/11/2016 ASD POL. MARONESE 9,0000

17 FACCOLI EMMA 04/11/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 8,9500

18 DOTTI MIA 05/05/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 8,9500

19 VARONE MIRIAM 08/10/2016 ASD KINESIS 8,9000

20 GHANDOURA MARWA 18/11/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,8000

21 GUERRA GRETA 27/03/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 8,8000

22 WEWELDENIYAGE CATHY ALICE 02/08/2016 U.S. CAPRALBESE 8,7500

23 SPIEZIO ELIS 05/11/2016 TRIGOLO SPORT A.S.D. 8,7000

24 BOFFELLI EVA ANGELICA 31/08/2015 U.S. CAPRALBESE 8,6000

25 PELLEGRINI SERENA 31/01/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,5000

26 VALSECCHI VIOLA 18/07/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,4000

27 ARCHETTI ELISA 23/03/2015 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 8,3500

28 ROMEO SVEVA ELENA 06/06/2016 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 8,3000

29 GIACOMELLI GIORGIA 13/03/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,3000

30 CASATI GIULIA 03/07/2015 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,3000

31 HALILAGA AMELIA 24/12/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 8,2000

32 BUCCOLIERO ELISA 31/05/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 8,1000

33 BONARDI CAMILLA 09/06/2015 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 7,7000

34

35

36

37

38

39
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TRAVE 

TIGROTTE Medium
Cognome Nome Società



Data di Volteggio

Nascita

1 BENONI SOFIA 19/09/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,9000

2 COELLI OLIVIA 24/02/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,9000

3 GHANDOURA MARWA 18/11/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE9,8500

4 TOMASONI VALENTINA 11/10/2016 ASD KINESIS 9,8500

5 GATTA LEDA 07/10/2016 ASD KINESIS 9,8500

6 BARILLARI IRENE 23/03/2016 ASD KINESIS 9,8500

7 GIACOMELLI GIORGIA 13/03/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,8500

8 FERRARI EMMA 12/01/2016 ASD KINESIS 9,8500

9 FRATUS ANNALOUISE 27/10/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,8500

10 HALILAGA AMELIA 24/12/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 9,8000

11 GUARAGNI RACHELE 15/07/2016 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,8000

12 SPIEZIO ELIS 05/11/2016 TRIGOLO SPORT A.S.D. 9,7500

13 VARONE MIRIAM 08/10/2016 ASD KINESIS 9,7500

14 ROMEO SVEVA ELENA 06/06/2016 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,7500

15 BUCCOLIERO ELISA 31/05/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 9,7500

16 PELLEGRINI SERENA 31/01/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 9,7500

17 FACCOLI EMMA 04/11/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,7500

18 ORIZIO BENEDETTA 26/08/2015 ASD KINESIS 9,7500

19 ARCHETTI ELISA 23/03/2015 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 9,7500

20 GOISA ELEONORA 03/10/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,7000

21 VALSECCHI VIOLA 18/07/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 9,6500

22 BONARDI CAMILLA 09/06/2015 CORPO LIBERO S.S.D. A R.L. 9,6500

23 GUERRA GRETA 27/03/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,6500

24 TOMASONI ISABEL 16/06/2016 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,6000

25 CASATI GIULIA 03/07/2015 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 9,6000

26 BENGAZI LUCREZIA 05/06/2015 A.S.D. GINNASTICA LEONESSA 9,5500

27 SALGHETTI ERIKA 26/11/2016 ASD POL. MARONESE 9,5000

28 FOGLIATA GINEVRA 29/05/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,5000

29 WEWELDENIYAGE CATHY ALICE 02/08/2016 U.S. CAPRALBESE 9,4500

30 ARCHETTI VIOLA 04/04/2016 ASD POL. MARONESE 9,4500

31 DOTTI MIA 05/05/2015 A.S.D. LE LIBELLULE '93 9,4000

32 BOFFELLI EVA ANGELICA 31/08/2015 U.S. CAPRALBESE 9,3000

33 SACCHI ADELE MARIA 01/10/2015 U.S. CAPRALBESE 8,7000

34

35
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VOLTEGGIO

TIGROTTE Medium
Cognome Nome Società



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 VARONE MIRIAM 08/10/2016 ASD KINESIS 19,8000

2 GHANDOURA MARWA 18/11/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE19,4000

3 GATTA LEDA 07/10/2016 ASD KINESIS 19,3000

4 ARCHETTI VIOLA 04/04/2016 ASD POL. MARONESE 19,3000

5 ORIZIO BENEDETTA 26/08/2015 ASD KINESIS 19,3000

6 BUCCOLIERO ELISA 31/05/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 19,2000

7 HALILAGA AMELIA 24/12/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 19,1000

8 WEWELDENIYAGE CATHY ALICE 02/08/2016 U.S. CAPRALBESE 19,1000

9 BARILLARI IRENE 23/03/2016 ASD KINESIS 19,1000

10 TOMASONI VALENTINA 11/10/2016 ASD KINESIS 19,0000

11 SALGHETTI ERIKA 26/11/2016 ASD POL. MARONESE 18,9000

12 SPIEZIO ELIS 05/11/2016 TRIGOLO SPORT A.S.D. 18,9000

13 CASATI GIULIA 03/07/2015 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 18,9000

14 VALSECCHI VIOLA 18/07/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 18,8000

15 BOFFELLI EVA ANGELICA 31/08/2015 U.S. CAPRALBESE 18,8000

16 GIACOMELLI GIORGIA 13/03/2016 A.S.D. GINNASTICA AZZURRA IN VALLE 18,5000

17 PELLEGRINI SERENA 31/01/2016 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE 18,5000

18 SACCHI ADELE MARIA 01/10/2015 U.S. CAPRALBESE 9,8000

19 FERRARI EMMA 12/01/2016 ASD KINESIS 9,5000

20
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Campionato Provinciale CSI Brescia

Specialità Trampolino

Nome

TIGROTTE Medium
SocietàCognome
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CAMPIONATO PROVINCIALE CSI

CATEGORIA MEDIUM  TIGROTTE CSI BRESCIA

CONCESIO  9 FEBBRAIO 2025

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1
MAGLIANO MARGHERITA - 

MESSINEO LUDOVICA - NOVENTA 

ELENA - SARASINI LINDA

06/03/16 12/10/15 

06/01/15 16/06/15
06/03/2016 A.S.D. Ginnastica Leonessa - ROSA 9,4000 8,9500 9,2500 9,4000 28,0500 9,2000 8,9000 9,5000 8,5000 27,6000 0,0000 9,4000 9,3000 9,5000 9,5000 28,4000 84,0500 

2
BONARDI CAMILLA - PASINI GIULIA - 

ROMANESCU AMELIA - ROSSETTI 

LUCREZIA - TANGHETTI FRANCESCA

19/08/15 17/06/16 

16/12/15 31/08/16 

24/10/16

24/10/2016
A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle - 

AZZURRA
9,0500 8,6000 8,9000 8,9500 9,4000 27,4000 9,1000 8,9000 8,8000 9,0000 9,3000 27,4000 0,0000 9,4000 9,5000 9,3500 9,6500 9,5500 28,7000 83,5000 

3
BORGHESI GRETA - FORESTI TINA - 

PERI ALESSIA - BOLOGNINI ANNA - 

BOYARCHUK YANA 

21/01/2015 22/11/2016 

15/03/2015 - 19/09/15 

13/12/15 

22/11/2016
Corpo Libero S.S.D. a R.L. - LE 

FARFALLE
8,5000 8,7000 8,1000 7,9000 7,9000 25,3000 7,9000 9,0500 8,4500 7,8000 8,9000 26,4000 0,0000 9,4000 9,7000 9,3000 9,1000 9,4000 28,5000 80,2000 

ATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI

TOTALE

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINO
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CAMPIONATO PROVINCIALE CSI

CATEGORIA SMALL  TIGROTTE CSI BRESCIA

CAPRIOLO  27 28 GENNAIO 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1
CERUTTI SERENA - ILIE NICOLE - 

LOLLIO ALESSIA - TABONI GINEVRA - 

ZEZIOLA ELISA

05/12/16 02/12/16 

08/01/16 18/09/16 

11/12/15

02/12/2016
Ginnastica Vallecamonica A.S.D. - LE 

STAR
9,4000 9,0000 9,5000 9,2000 9,0000 28,1000 9,7000 9,2500 9,7500 9,6500 9,7000 29,1500 9,5000 9,5000 9,7000 9,8000 9,8000 29,3000 0,0000 86,5500 

2
BOLIS SARA - LANCINI SOFIA - 

OMORETTI BENEDETTA - VATRA 

ALESSIA - VAVASSORI AURORA

08/02/16 18/11/15 

19/12/16 12/05/15 

16/07/15

19/12/2016
Polisportiva Capriolese Ssd a Rl - 

SMERALDO
9,0000 9,0000 9,5000 9,5000 9,2000 28,2000 9,3500 9,1000 9,4000 9,2500 9,5000 28,2500 0,0000 9,6000 9,4000 9,5000 9,8000 9,1000 28,9000 85,3500 

3
BAUCCIO ISABEL - DAMIOLI 

VITTORIA - DRAGOJ ISABEL - 

OTTELLI AURORA - PALLARO ELISA

07/04/17 13/06/16 

27/08/15 15/10/16 

10/06/16

07/04/2017
Ginnastica Vallecamonica A.S.D. - LE 

LUNETTE
8,9000 8,7000 9,0000 9,3000 9,6000 27,9000 9,5000 9,3000 8,8500 9,0500 9,4000 28,2000 9,6000 9,5000 9,3000 9,8000 9,4000 28,9000 0,0000 85,0000 

4
AMOROSO AGNESE - GALLINA 

FRANCESCA - HOXHA KLEA - NICOLI 

ADELAIDE - VISMARA GIULIA

02/01/16 11/07/16 

22/02/16 08/06/16 

03/04/16

11/07/2016 A.S.D. Ginnastica Leonessa - CELESTE 9,1000 8,1000 9,4000 9,5000 9,1000 28,0000 8,8500 8,8500 9,3000 8,3500 9,1000 27,2500 0,0000 9,6000 9,5000 9,5000 9,3000 9,4000 28,6000 83,8500 

5
EMBOLO OWONO LYN - GATTA 

EMMA - JOB AGATA - TREVISANI 

LINDA - ZUGNAZ ANNA

22/04/16 12/09/16 

14/11/15 05/11/16 

03/12/15

05/11/2016 A.S.D. Ginnastica Leonessa - VIOLA 9,1000 9,3000 9,3000 8,8000 8,6000 27,7000 8,8000 8,9000 8,9000 9,1000 9,4000 27,4000 0,0000 9,5000 9,5000 9,6000 9,5000 9,1000 28,6000 83,7000 

6
BENZEGUI NADIA - PERINI 

VALENTINA - ROTARU LORIANA - 

ZANINI BIANCA

21/09/15 29/01/15 

25/05/15 17/08/16
17/08/2016 Polisportiva Capriolese Ssd a Rl - LILLA 8,5000 9,0000 8,3000 8,6000 26,1000 8,9500 9,4000 9,2500 8,9000 27,6000 0,0000 9,6000 9,8000 9,3000 9,6000 29,0000 82,7000 

7
ANIA ELISSABETTA - EL HADDAF 

HIDAYA - MBENGUE KHADY - 

CARRERA MANUEL

06/09/16 27/09/15 

15/08/15 29/07/16
06/09/2016

Polisportiva Capriolese Ssd a Rl - 

MARGHERITE
8,9000 8,6000 8,5000 8,3000 26,0000 8,9500 9,5000 9,1000 8,6000 27,5500 0,0000 9,4000 9,6000 9,4000 9,8000 28,8000 82,3500 

8
BALLERINI GRETA - CECCON GIADA - 

CITTADINI ELETTRA - SAGRESTANI 

AMBRA - SIMONINI STELLA

14/01/15 02/12/16 

03/03/16 10/11/16 

21/11/16

02/12/2016
A.S.D. Polisportiva Provagliese - 

CELESTE
8,5000 7,7000 8,1000 8,6000 9,0000 26,1000 8,7500 8,6500 8,6500 8,9000 9,1500 26,8000 0,0000 9,5000 9,5000 9,6000 9,5000 9,7000 28,8000 81,7000 

ATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI

TOTALE

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINO


